

Toruń, dnia 4 października 2013 roku

Wg rozdzielnika

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie materiałów promocyjnych dla stypendystów naboru 2013 projektu „Zdolni na start – IV edycja” wpłynęły pytania:

Pytanie 1:

Proszę o sprecyzowanie materiału z jakiego wykonany jest plecak czy chodzi o poliester 600D ??

Odpowiedź:

COUDUK – materiał nieprzemakalny, pochodna Cordury.

Pytanie 2:

Czy plecak może posiadać więcej niż dwie przegrody ??

Odpowiedź:

Nie, zgodnie ze Szczegółowym Opiszem Przedmiotu Zamówienia plecak ma mieć dwie przegrody.

Pytanie 3:

Czym są: „zamki 8#”

Odpowiedź:

Szerokość zamków 8 mm.

Pytanie 4:

Czy zamki muszą być podwójnie zamykane ??

Odpowiedź:

Zamki muszą być podwójnie zamykane.

Pytanie 5:

Czy zamawiający zgadza się na którąś z propozycji z załącznika ??

Odpowiedź:

W związku z odpowiedzią na pytanie 2, nie akceptujemy podanych propozycji.

Pytanie 6:

Plecak - jaką pojemność (ile litrów) ma mieć plecak?

